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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 24 Kobiet, 50m dowolny Open
11.04.2021 - 12:28 Wyniki
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. TCHÓRZ, Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 25.61 789
2. MAIK, Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz25.97 757
3. KOSSAKOWSKA, Dominika 01 AZS AWF Katowice 26.47 715
4. WOŹNIAK, Zofia 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.48 714
5. JABŁOŃSKA, Martyna 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.70 696
6. BUSZKA, Kornelia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.75 692
7. MAREK, Amelia 05 Ognisko TKKF DELFIN Tarnów 26.78 690
8. POLAŃSKA, Aleksandra 00 UKS GOS Raszyn 26.80 688
9. PIOTROWSKA, Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 26.89 682

10. NASKRĘT, Agata 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.98 675
11. FARA, Katarzyna 95 UKP Gryf Dębica 27.11 665
12. MACIUSZEK, Wiktoria 04 MKS Juvenia Wrocław 27.38 646
13. KULIK, Julia 05 UKS GOS Raszyn 27.47 639
14. KERTYŃSKA, Nadia 03 MKS Juvenia Wrocław 27.51 636
15. MAKSYMOWICZ, Nina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.52 636
16. KAWKA, Nina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.62 629
17. JANASZEK-SEYDLITZ, Zofia 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.69 624
18. CZUBIK, Marta 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.71 623
19. LIS, Magdalena 06 SWIMLAND Olsztyn 27.76 619
20. GÓRSKA, Zofia 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.79 617
21. KULAGA, Dominika 97 UKP Gryf Dębica 27.83 615
22. WRZOSEK, Iga 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Mazowiecki 27.84 614

NOWAK, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.84 614
24. FILIPCZAK, Nikola 06 SWIMLAND Olsztyn 27.96 606
25. GRADEK, Aleksandra 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.00 604
26. ROSIŃSKA, Natalia 07 UKS Żabianka Gdańsk 28.05 600
27. MARKIEWICZ, Weronika 07 Neptun Gdańsk 28.08 598

MALINOŚ, Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 28.08 598
29. KAMIŃSKA, Anna 03 MUKS ''Piętnastka'' 28.09 598
30. KAMZOL, Flawia 07 KS Fala Niepołomice 28.12 596
31. MAGIEROWSKA, Julia 02 AZS AWF Katowice 28.14 595
32. STAWICKA, Julia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.16 593

WŁODARKIEWICZ, Magdalena 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.16 593
34. STAROŃ, Aniela 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.31 584
35. PRÓBA, Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.32 583
36. GŁOWACKA, Oliwia 05 Sejwal Rypin 28.33 583
37. HERMANOWSKA, Natalia 04 MUKS ''Piętnastka'' 28.35 582
38. MIZIK, Julia 04 UKS Manta Warszawa Włochy 28.39 579
39. DOPART, Marcelina 03 AZS AWF Warszawa 28.40 578
40. OLKO, Zuzanna 06 UKS Siódemka Gdynia 28.47 574
41. SIEK, Zuzanna 06 Wodnik Radom 28.54 570
42. SOŁONIEWICZ, Julia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.55 569
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 24, Kobiet, 50m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

43. SASIN, Dominika 94 KS AZS AWF Wrocław 28.58 568
44. KRAMKOWSKA, Dominika 04 MKS Juvenia Wrocław 28.65 563
45. MASŁOWSKA, Wiktoria 05 SWIMLAND Olsztyn 28.66 563
46. ZAGDAŃSKA, Oliwia 05 MKS Juvenia Wrocław 28.67 562
47. ZAKRZEWSKA, Marta 03 MKS Juvenia Wrocław 28.68 562
48. MROŻEK, Weronika 04 MKP Szczecin 28.69 561
49. MALACZEWSKA, Malwina 05 MKS Juvenia Wrocław 28.70 560

NOWAK, Gabriela 05 MUKS ''Piętnastka'' 28.70 560
51. ORUM, Melissa 04 MUKS ''Piętnastka'' 28.75 558
52. GÓRLICKA, Weronika 06 Wodnik Radom 28.76 557
53. BIELAWA, Anna 06 UKS Tri-Team Rumia 28.77 556
54. CHMIELEWSKA, Aleksandra 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki28.82 554

MROŻEWSKA, Anna 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.82 554
56. ROJEK, Wiktoria 07 UKS Manta Warszawa Włochy 28.83 553
57. MAKSYMOWICZ, Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.84 552
58. GAJDA, Anna 06 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 28.87 551

BESZTERDA, Maria 05 Uks Jagiellonia Swim 28.87 551
60. PYTLOCH, Zuzanna 05 MUKS ''Piętnastka'' 28.92 548
61. SKALIŃSKA, Ewa 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.01 543
62. JASIŃSKA, Michalina 06 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 29.06 540
63. ADAMCZEWSKA, Zuzanna 04 UKS Shark Rudna 29.11 537
64. KARLIŃSKA, Paula 05 MKP Szczecin 29.13 536
65. MALACZEWSKA, Maja 05 MKS Juvenia Wrocław 29.14 535

FIGURSKA, Paula 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.14 535
67. JAGODZIŃSKA, Klaudia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.16 534
68. PERMUS, Aleksandra 06 Solne Miasto SP. zo.o 29.28 528
69. ROMANIUK, Matylda 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.33 525
70. ABRAMOWICZ, Katarzyna 05 UKS ''ORKA'' Lubań 29.34 525
71. DOLATA, Julia 07 Start Opole 29.35 524
72. RĄP, Apolonia 06 MKS Znicz Koszalin 29.37 523
73. SAMORAJ, Oliwia 05 MKS Piaseczno 29.39 522
74. ŁABAJ, Zuzanna 03 SWIMLAND Olsztyn 29.49 517
75. CIACH, Maja 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.50 516
76. AŻGIN, Marta 06 Neptun Gdańsk 29.95 493
77. GORGOSZ, Małgorzata 07 UKS Aquatica Pawłowice 30.00 491
78. HUBERT, Julia 06 MKP Szczecin 30.19 481
79. RAPCZEWSKA, Aleksandra 06 Uks Jagiellonia Swim 30.58 463
80. PIAŚCIŃSKA, Alicja 07 UKS Swim Team Wilanów 30.75 456
81. KOŁODZIEJCZYK, Maja 07 UKS Swim Team Wilanów 31.36 429
82. DOMORADZKA, Julia 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki31.37 429
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 24, Kobiet, 50m dowolny

17 - 18 lat

1. MAIK, Julia 03 Kaliski Klub Sportowy  ,,Włókniarz'' 1925 Kalisz25.97 757
2. JABŁOŃSKA, Martyna 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.70 696
3. BUSZKA, Kornelia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.75 692
4. PIOTROWSKA, Wiktoria 03 AZS AWF Warszawa 26.89 682
5. MACIUSZEK, Wiktoria 04 MKS Juvenia Wrocław 27.38 646
6. KERTYŃSKA, Nadia 03 MKS Juvenia Wrocław 27.51 636
7. KAWKA, Nina 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.62 629
8. NOWAK, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.84 614
9. GRADEK, Aleksandra 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.00 604

10. MALINOŚ, Julia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 28.08 598
11. KAMIŃSKA, Anna 03 MUKS ''Piętnastka'' 28.09 598
12. WŁODARKIEWICZ, Magdalena 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.16 593
13. HERMANOWSKA, Natalia 04 MUKS ''Piętnastka'' 28.35 582
14. MIZIK, Julia 04 UKS Manta Warszawa Włochy 28.39 579
15. DOPART, Marcelina 03 AZS AWF Warszawa 28.40 578
16. SOŁONIEWICZ, Julia 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.55 569
17. KRAMKOWSKA, Dominika 04 MKS Juvenia Wrocław 28.65 563
18. ZAKRZEWSKA, Marta 03 MKS Juvenia Wrocław 28.68 562
19. MROŻEK, Weronika 04 MKP Szczecin 28.69 561
20. ORUM, Melissa 04 MUKS ''Piętnastka'' 28.75 558
21. MROŻEWSKA, Anna 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.82 554
22. ADAMCZEWSKA, Zuzanna 04 UKS Shark Rudna 29.11 537
23. ROMANIUK, Matylda 04 UKP ,,Polonia Warszawa'' 29.33 525
24. ŁABAJ, Zuzanna 03 SWIMLAND Olsztyn 29.49 517

16 lat

1. MAREK, Amelia 05 Ognisko TKKF DELFIN Tarnów 26.78 690
2. KULIK, Julia 05 UKS GOS Raszyn 27.47 639
3. MAKSYMOWICZ, Nina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.52 636
4. GÓRSKA, Zofia 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.79 617
5. STAWICKA, Julia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.16 593
6. GŁOWACKA, Oliwia 05 Sejwal Rypin 28.33 583
7. MASŁOWSKA, Wiktoria 05 SWIMLAND Olsztyn 28.66 563
8. ZAGDAŃSKA, Oliwia 05 MKS Juvenia Wrocław 28.67 562
9. MALACZEWSKA, Malwina 05 MKS Juvenia Wrocław 28.70 560

NOWAK, Gabriela 05 MUKS ''Piętnastka'' 28.70 560
11. MAKSYMOWICZ, Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.84 552
12. BESZTERDA, Maria 05 Uks Jagiellonia Swim 28.87 551
13. PYTLOCH, Zuzanna 05 MUKS ''Piętnastka'' 28.92 548
14. SKALIŃSKA, Ewa 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.01 543
15. KARLIŃSKA, Paula 05 MKP Szczecin 29.13 536
16. MALACZEWSKA, Maja 05 MKS Juvenia Wrocław 29.14 535
17. ABRAMOWICZ, Katarzyna 05 UKS ''ORKA'' Lubań 29.34 525
18. SAMORAJ, Oliwia 05 MKS Piaseczno 29.39 522
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ARENA GRAND PRIX PUCHAR POLSKI - o Puchar Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego
Warszawa, 10. - 11.4.2021

Konkurencja 24, Kobiet, 50m dowolny

15 lat

1. JANASZEK-SEYDLITZ, Zofia 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.69 624
2. CZUBIK, Marta 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.71 623
3. LIS, Magdalena 06 SWIMLAND Olsztyn 27.76 619
4. FILIPCZAK, Nikola 06 SWIMLAND Olsztyn 27.96 606
5. STAROŃ, Aniela 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.31 584
6. PRÓBA, Oliwia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.32 583
7. OLKO, Zuzanna 06 UKS Siódemka Gdynia 28.47 574
8. SIEK, Zuzanna 06 Wodnik Radom 28.54 570
9. GÓRLICKA, Weronika 06 Wodnik Radom 28.76 557

10. BIELAWA, Anna 06 UKS Tri-Team Rumia 28.77 556
11. CHMIELEWSKA, Aleksandra 06 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki28.82 554
12. GAJDA, Anna 06 KS ,,1'' Ożarów Mazowiecki 28.87 551
13. JASIŃSKA, Michalina 06 OLIMPIJCZYK Tomaszów Mazowiecki 29.06 540
14. JAGODZIŃSKA, Klaudia 06 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.16 534
15. PERMUS, Aleksandra 06 Solne Miasto SP. zo.o 29.28 528
16. RĄP, Apolonia 06 MKS Znicz Koszalin 29.37 523
17. CIACH, Maja 06 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.50 516
18. AŻGIN, Marta 06 Neptun Gdańsk 29.95 493
19. HUBERT, Julia 06 MKP Szczecin 30.19 481
20. RAPCZEWSKA, Aleksandra 06 Uks Jagiellonia Swim 30.58 463

14 lat

1. ROSIŃSKA, Natalia 07 UKS Żabianka Gdańsk 28.05 600
2. MARKIEWICZ, Weronika 07 Neptun Gdańsk 28.08 598
3. KAMZOL, Flawia 07 KS Fala Niepołomice 28.12 596
4. ROJEK, Wiktoria 07 UKS Manta Warszawa Włochy 28.83 553
5. FIGURSKA, Paula 07 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.14 535
6. DOLATA, Julia 07 Start Opole 29.35 524
7. GORGOSZ, Małgorzata 07 UKS Aquatica Pawłowice 30.00 491
8. PIAŚCIŃSKA, Alicja 07 UKS Swim Team Wilanów 30.75 456
9. KOŁODZIEJCZYK, Maja 07 UKS Swim Team Wilanów 31.36 429

10. DOMORADZKA, Julia 07 Międzyszkolny UKS ,,Olimpijczyk'' Suwałki31.37 429
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